REDAÇÃO FINAL

Autoriza a compra de bem imóvel.

Art. I 9 Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a adquirir de José Becher e de Tereza Ferro Becher, 
pelo valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), uma área de terrenos medindo 800,OOm2 
(oitocentos Metros Quadrados), constituída pelo lote n9 01 da Quadra n9 08, localizado no Patrimônio 
Barra Bonita, no Município de Pitanga, devidamente registrado no Cartório de Registro de Imóveis da